ProAir – en fantastisk
kombinasjon av
lyskvalitet og
effektivitet
ProAir
Butikkdesignere vil ha en spot som passer inn i planene sine. Selgere behøver en
optimal lyskvalitet for å presentere varene sine og i tillegg til spotlys som enkelt kan
justeres. Samt vedlikeholdsansvarlige og de mest miljøbevisste som ønsker å

Farge hvit
Generell informasjon
Order Code Full Product Name lyskildeseriekode Optikktype
87680000 ST640T LED17S/CRW PSU NB10 WH LED15S NB10
87682400 ST640T LED20S/930 PSU NB10 WH LED20S NB10
87683100 ST640T LED17S/830 PSU MB WH LED17S MB
87684800 ST640T LED17S/930 PSU MB WH LED17S MB
87685500 ST640T LED17S/CRW PSU MB WH LED17S MB
87686200 ST640T LED27S/830 PSU MB WH LED27S MB
87687900 ST640T LED27S/930 PSU MB WH LED27S MB
87688600 ST640T LED27S/CRW PSU MB WH LED27S MB
Innledende ytelse (i samsvar med IEC) (1/2)
Order
Code
Full

≥90 67,5 lm/W 2700 lm
Innledende ytelse (i samsvar med IEC) (2/2)
Order Code Full Product Name Opprinnelig inngangseffekt
87680000 ST640T LED17S/CRW PSU NB10 WH 25.5 W
87682400 ST640T LED20S/930 PSU NB10 WH 21.5 W
87683100 ST640T LED17S/830 PSU MB WH 14.4 W
87684800 ST640T LED17S/930 PSU MB WH 16.6 W
Order Code Full Product Name Opprinnelig inngangseffekt
87685500 ST640T LED17S/CRW PSU MB WH 25.5 W
87686200 ST640T LED27S/830 PSU MB WH 22.5 W
87687900 ST640T LED27S/930 PSU MB WH 25.5 W
87688600 ST640T LED27S/CRW PSU MB WH 40 W
ProAir
© 2020 Signify Holding Med enerett. Signify gir ingen garantier om at informasjonen i dokumentet er nøyaktig eller
fullstendig, og skal ikke holdes ansvarlig for noen handling som foretas på bakgrunn av dette. Informasjonen i dette
dokumentet er ikke ment som et forretningstilbud, og utgjør ikke en del av et tilbud eller en kontrakt, med mindre noe